市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和７年７月３日

報 道 機 関 各位

スポーツに係る全国大会出場選手の激励会について

下記のとおり、陸上競技大会出場者の激励会を開催します。本人の励みにも

なりますので、ぜひ取材くださいますようお願いいたします。

記

１． 日 時 令和７年７月８日（火曜日）午後４時 45分から午後５時 15分

２．場 所 恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．対象者 山内 輝樹（やまうち こうき）さん 長島町在住

４．出場大会 第 56回Ｕ16陸上競技大会・リレー競技

５．大会概要

   期  日：令和７年７月 13日（日曜日）

   場  所：岐阜メモリアルセンター長良川競技場（岐阜市）

出場種目：男子４×100メートルリレー

出場経緯：令和７年６月７日の東濃地区記録会（中津川公園競技場）で

43秒 70を記録。大会申込資格記録の 45秒 00を上回り申込

者上位 45チームに該当（14位）したため、今大会の出場権

を獲得しました。

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 足立  問い合わせ 0573-26-6852